
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).

[Obvodní soud pro Prahu 6]

[28. pluku 1533/29b]

[100 83 Praha 10 – Vršovice]

 

V [Praze] dne [1. 10. 2020]

 

Navrhovatelka:

[Jana Červená] [r.č. 897898/9845] [Německá 15, 100 83 Praha 10 – Vršovice]

 

Otec:

[Jan Červený] [r.č. 899898/9898] [Dlouhá ulice 12, 169 00 Praha 6 – Břevnov]

 

Návrh na stanovení výživného pro nezletilé dítě

– Dvojmo –

[Soudní poplatek bude uhrazen na výzvu soudu / je uhrazen vylepením kolkových známek v hodnotě
2.000,- Kč na tomto návrhu]

 

Přílohy:

[kopie rodného listu nezletilé dcery]
[kopie oddacího listu]
[daňové doklady za léky a zdravotní potřeby]
[výpisy z účtu]

 

 

I.

Manželství jsme uzavřeli [dne 23.3.2015 před Úřadem Městské části Praha 1.]

Za trvání manželství se nám [narodilo jedno dítě, a to dcera Petra Červená, nar. dne 1.1.2018, která

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19560&type=word


je nezletilá (dále jen jako „dcera“).]

Důkaz:

[kopie oddacího listu]
[kopie rodného listu nezletilé dcery]

 

II.

[Dne 15.8.2019, se otec odstěhoval z domu, přestal přispívat na společnou domácnost a na výživu
dcery, o kterou po odchodu otce ze společné domácnosti pečuji výlučně já. Otec mi po telefonu
sdělil, že se již nehodlá vrátit do společné domácnosti a pečovat o dceru. Poté se mnou již odmítal
komunikovat.]

Důkaz:

výslechem navrhovatelky
[výslechem Jana Červeného]

 

III.

[Měsíční výdaje spojené s péčí o dceru jsou ve výši zhruba 5.000,- Kč. V současné době jsem na
rodičovské dovolené a pobírám rodičovský příspěvek ve výši 8.500,- Kč měsíčně. Z prodeje výrobků
na internetovém portále fler.cz si přivydělám průměrně 4.000,- Kč měsíčně. Nájemné platím ve výši
5.000,- Kč včetně záloh na energii. Když žil otec ve společné domácnosti, dosahoval jeho měsíční
příjem výše 30.000,- Kč.]

Důkaz:

[daňové doklady za léky a zdravotní potřeby]
[výpisy z účtu]

 

IV.

S ohledem na výše uvedené navrhuji, aby nadepsaný soud vydal tento rozsudek:

 

I. [Otci Janu Červenému, narozenému 1.1991, soud stanovuje výživné pro nezletilou
Petru Červenou, narozenou dne 1.1.2018, ve výši 5.000,- Kč měsíčně, a to s účinností
od 15.8.2019, které je otec povinen platit vždy do 5. dne každého měsíce předem, a to
k rukám matky nezletilé.]

II. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení.

 

 



 

[Jana Červená]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

